4053 SFF BIRGIT-BERTIL
Uppsala

Arsavgifter GA 1
Arsavgifter GA 2
Ovriga intakter

RORELSENS INTAKTER

Gardsskotsel

Snérdjning

Rep/underhall dpande

Rep enl underhéllsplan
Avgar erhéllna bidrag for rep ./.
Avgar att aktivera ./.

Avgar uttag avsatta medel ./.
Kostnad att belasta arets res
Elavgifter

Sophémtning

Forsakringar

Lopande kostn. kabel-TV
Ovr driftkostnader

Styrelsen
Férvaitningsarvoden

Adm. kontor, dvrigt

RORELSENS KOSTNADER
RORELSENS RESULTAT

Rénteint/6vr fin intakter ./.

RESULTAT

3222
3223
3290

4110
4160
4300
4500
4597
A598
4599

4610
4640
4711
4760
5490
6410
6481
6490

8311

8999

Resultat férdelning

Budget férdelning

GA1 GA2 GA1 GA2

RESULTAT BUDGET RESULTAT RESULTAT RESULTAT RESULTAT BUDGET BUDGET BUDGET
2019 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021
370 375 375 375 084 375 084 0 386 386,0 0.0
136 138 138 138 490 0 138 490 143 0,0 143,0
0 0 0 296 148 148 0 0,0 0,0
506 513 513 513 870 375232 138 638 529 386,0 143,0
48 60 50 50 213 50213 0 60 60,0 0,0
105 90 31 30617 30617 0 90 90,0 0,0
5 10 21 21100 21100 0 120 100,0 20,0
88 125 0 0 0 0 200 200,0 0,0
0 0 0 0,0 0,0
88,0 125,0 0,0 0 0 0 200,0 200,0 0,0
33 35 19 18 565 6 683 11 882 35 12,6 22,4
81 83 82 81954 81 954 0 100 100,0 0,0
5 5 5 4 960 2480 2480 5 25 25
31 32 31 31394 31394 0 32 32,0 0.0
8 2 27 27 570 13785 13785 2 1,0 1,0
5 5 4 4335 2168 2168 5 2,5 2,5
27 28 29 28 399 14 200 14 200 29 21,8 7,3
0 5 30 30 264 667 29 597 5 3,6 1,3
436 480 329 320 371 255 260 74 111 683 626,0 56,8
70 33 184 184 499 119 972 64 527 -154 -240,0 86,1
0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0
70 33 184 184 499 119 972 64 527 ~164 -240,0 86,1

BUDGET INKLUDERAR FOLJANDE HOJNINGAR:
Arsavgifter G A 1 3% FROM: 2021-07-01
Arsavgifter GA 2 3% FROM: 2021-07-01

BW 2021-02-23

Gemensamhetsanléggning 1

Sopor, asfalterade ytor, lekytor med redskap, planteringar, stamledningar
for dag- och spillvatten, stolpbelysning, vaggarmaturer, centralantenn, kabel-tv.

Gemensamhetanlaggning 2

Carportar




Nr:4053

Debiteringslangd for budget ar 2021

I budget finns férslag pa héjning av bada GA-avgifterna med 3 % fran 2021-07-01

BIRGIT - BERTIL SAMFALLIGHETSFORENING

OBS: Avgifterna ska betalas kvartalsvis i forskott, med férfallodatum den sista féregaende manad,
genom insattning pa den ekonomiske forvaltarens bankgirokonto.

Objekts
nummer
3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
3228
3229
3230
3231
3232
3233

Fastighets-
beteckning

Fastighetsagare 1
BRODD SVEN-ERIK
LEJONLID MAGNUS
HERRLITZ SIV
BUCHT ELISABETH
LINDEBORG KAJSA
KERO TANJA
STENBORN ANNA
ZEILE PETER
DAHLEN CRISTIAN
BRODEN CAMILLA
KIHLBERG CLAES
SORBOM DAG
RENSTROM ESKIL
JONSSON OLOF
EMERIUS BIRGITTA
WAHLGREN PIA
LJUNGER ELISABET
LULLMAA THOMAS
LONNEBO ANNA
EDIN PER-ANDERS
BRINK STEFAN
FRENNING INGRID
LINDBERG KERSTIN

Fastighetsagare 2
BRODD BIRGITTA
LEJONLID KATARINA

STJIERNMAN TOBIAS
SNACKERSTROM TOMAS
BANDH STELLAN
ROBECK PONTUS

DAHLEN MARIA

HEDLUND FREDRIK
KIHLBERG IWONA MARIA
SORBOM KARIN
RENSTROM KERSTIN ANITA
JONSSON ANITA

HADJI KHANI AMJADE
NILSSON LARS-HAKAN

LONNEBO MATTIAS
NILSSON EDIN KARIN
ROSBORG BRINK HELENA

LINDBERG BENGT

Adress

WALLINGATAN 17 A
WALLINGATAN 17 B
WALLINGATAN 17 C
WALLINGATAN 17 D
WALLINGATAN 17 E
WALLINGATAN 17 F
WALLINGATAN 19 A
WALLINGATAN 19 B
WALLINGATAN 19 C
WALLINGATAN 19D
ERIKSGATAN 16 F
ERIKSGATAN 16 E
ERIKSGATAN 16 D
ERIKSGATAN 16 C
ERIKSGATAN 16 B
ERIKSGATAN 16 A
SYSSLOMANSGATAN 40 F
SYSSLOMANSGATAN 40 E
SYSSLOMANSGATAN 40 D
SYSSLOMANSGATAN 40 C
SYSSLOMANSGATAN 40 B
SYSSLOMANSGATAN 40 A
SYSSLOMANSGATAN 38 D

Ny arsavgift efter
hdjning med 3 %
GA1 GA 2 GA 1 GA2
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 0 7840 0
7612 0 7840 0
7612 0 7840 0
7612 0 7840 0
7612 0 7840 0
7612 0 7840 0
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780
7612 2699 7840 2780



3234
3235
3236
3237
3305
3306
3307
3310
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321
3322

TENGROTH ULVANG MARIE

ENGDAHL SARA
OTTERHEIM EVA
BRF BERTIL
JOHNSEN ROBERT
HEDQVIST MARIA
HAKANSSON DAVID
ANDERSSON ALICIA

BJORKELID LARS-GUNNAR

ANDERSSON ARVID
SITBON GISELA
FAGERBERG LARS
WIKMAN ULRIKA
PAHNKE SIMON
EKLUND PETTER
RYDBERG ANDERS
WOLLESEN FLEMMING
NORLEN HUGO
SUNDSTROM LARS

TENGROTH MARTIN
GABRIELSON OSKAR
OTTERHEIM MATS

JOHNSEN ELSY
HEDQVIST TOMAS

SYSSLOMANSGATAN 38 C
SYSSLOMANSGATAN 38 B
SYSSLOMANSGATAN 38 A
RINGGATAN 11
ERIKSGATAN 8 A
ERIKSGATAN 8 B

HAKANSSON RAMBERG MARI ERIKSGATAN 8 C

ANDERSSON MAGNUS
BJORKELID MONA
ANDERSSON EVA
SITBON FOLKE
FAGERBERG INGEGERD
JONZON ERIK

SKOOG ELISABET

PETTERSSON ELISABETH

NORLEN ALEXANDRA
CARLSSON SUSANNE

RINGGATAN 7 A
ERIKSGATAN 8 D
ERIKSGATAN 8 E
ERIKSGATAN 8 F
ERIKSGATAN 8 G
SYSSLOMANSGATAN 41 F
SYSSLOMANSGATAN 41 E
SYSSLOMANSGATAN 41 D
SYSSLOMANSGATAN 41 C
SYSSLOMANSGATAN 41 B
SYSSLOMANSGATAN 41 A
RINGGATAN 7 B

7612
7612
7612
68506
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
7612
380598

2699
2699
2699
46067
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
2699
140532

7840
7840
7840
70561
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
7840
392016

2780
2780
2780
47449
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
2780
144748








